
日付 収入 支出 支払い先 明細 累計

前年より繰越 -3,725,922

2023.01.05 10,120 梅島動物病院 ハートちゃん（診察、検査、薬） -3,736,042

2023.01.09 5,170 アニコム先進医療研究所 ぶーちゃん（診察・血液検査・点滴） -3,741,212

2023.01.12 80,790 島忠ホームセンター キャットフード・ペットシーツ -3,822,002

2023.01.12 8,684 くさの動物病院 ブーちゃん（診察・注射・薬） -3,830,686

2023.01.17 3,960 埼玉りそな銀行 硬貨入金整理手数料 -3,834,646

2023.01.19 11,220 埼玉りそな銀行 硬貨入金整理手数料 -3,845,866

2023.01.20 9,376 くさの動物病院 おかあさん（診察・注射・薬） -3,855,242

2023.01.25 84,810 とがさき動物病院 ぶーちゃん（診察・血液検査・抜歯・薬） -3,940,052

2023.01.25 69,740 とがさき動物病院 ハートちゃん（入院、検査、点滴） -4,009,792

2023.01.26 34,210 とがさき動物病院 こぼんちゃん（入院・血液検査・去勢手術） -4,044,002

2023.01.28 100,000 NPO法人ねこひげハウス 寄付金 -4,144,002

2023.02.02 26,510 とがさき動物病院 こずるちゃん（入院・血液検査・去勢手術） -4,170,512

2023.02.02 26,510 とがさき動物病院 おぼんちゃん（入院・血液検査・去勢手術） -4,197,022

2023.02.06 19,349 とがさき動物病院 キャットフード・診察・注射代 -4,216,371

2023.02.12 6,912 業務スーパー 花かつお -4,223,283

2023.02.13 2,255 とがさき動物病院 薬代 -4,225,538

2023.02.17 25,300 とがさき動物病院 マイケルちゃん（診察・血液検査・薬） -4,250,838

2023.02.17 5,390 とがさき動物病院 ハート（診察・尿検査・薬） -4,256,228

2023.02.20 1,600 いのうえ動物病院 内用薬 -4,257,828

2023.02.27 7,920 埼玉りそな銀行 硬貨入金整理手数料 -4,265,748

2023.02.28 13,310 とがさき動物病院 おかあさん（診察・X線検査・血液検査） -4,279,058

2023.02.28 866,822 店舗募金箱 １～２月分 -3,412,236

2023.03.03 61,820 とがさき動物病院 おかあさん（診察・入院・抜歯・各種注射） -3,474,056

2023.03.06 24,838 梅島動物病院 マイクちゃん（診察・各種検査・点滴） -3,498,894

2023.03.07 2,200 梅島動物病院 マイクちゃん（診察・点滴） -3,501,094

2023.03.07 7,150 梅島動物病院 ハートちゃん（診察・エコー検査・薬） -3,508,244

2023.03.08 2,420 アニコム先進医療研究所 マイクちゃん（診察・点滴） -3,510,664

2023.03.13 2,000 梅島動物病院 預り金（マイク入院） -3,512,664

2023.03.17 57,290 梅島動物病院 マイクちゃん（入院・各種検査・点滴） -3,569,954

2023.03.20 1,080 島忠ホームセンター キャットフード -3,571,034

2023.03.20 50,117 羽根木動物病院 マイケルちゃん（診察・各種検査・薬） -3,621,151

2023.03.23 8,108 梅島動物病院 マイクちゃん（処方食） -3,629,259

2023.03.26 35,530 千葉どうぶつ総合病院 こずるちゃん（診察・血液検査・CT検査） -3,664,789

2023.03.26 40,000 足立総合病院 夜間保証金（こずるちゃん） -3,704,789

2023.03.27 23,811 足立総合病院 こずるちゃん（診察・各種検査・注射・薬） -3,728,600

2023.03.27 5,720 とがさき動物病院 おかあさん（診察・薬） -3,734,320

2023.03.27 19,470 とがさき動物病院 おかあさん（X線・血液検査・注射） -3,753,790

2023.03.28 26,349 コジマ キャットフード -3,780,139

2023.03.29 124,597 足立総合病院 こずるちゃん（治療費） -3,904,736

2023.03.29 25,729 羽根木動物病院 マイケルちゃん（診察・各種検査・薬） -3,930,465

2023.03.31 10,450 とだ動物病院 こずるちゃん（診察・注射・薬） -3,940,915

2023.03.31 42,460 とがさき動物病院 みけこちゃん（診察・検査・注射） -3,983,375

2023.03.31 8,627 イオンリテール キャットフード -3,992,002

2023.04.03 24,200 千葉どうぶつ総合病院 ミーちゃん（診察・CT検査） -4,016,202

2023.04.03 4,620 とがさき動物病院 マイケルちゃん（診察・注射） -4,020,822

2023.04.03 5,720 とがさき動物病院 こずるちゃん（診察・Ｘ線検査・注射） -4,026,542

2023.04.04 8,470 とがさき動物病院 ズルちゃん（診察・Ｘ線検査・注射） -4,035,012

2023.04.04 6,439 島忠ホームセンター キャットフード -4,041,451

2023.04.04 535,500 ユニコム 酸素（酸素濃縮器・酸素濃度計・ﾍﾟｯﾄｵｷｼﾎﾃﾙ） -4,576,951

2023.04.04 1,320 とがさき動物病院 おぼんちゃん（薬） -4,578,271

2023.04.04 1,320 とがさき動物病院 みけこちゃん（薬） -4,579,591

2023.04.04 1,320 とがさき動物病院 センターちゃん（薬） -4,580,911

2023.04.04 1,320 とがさき動物病院 さじちゃん（薬） -4,582,231

2023.04.04 1,320 とがさき動物病院 こぼんちゃん（薬） -4,583,551

2023.04.04 1,760 とがさき動物病院 ハートちゃん（薬） -4,585,311

2023.04.04 5,500 ｱﾆﾎｯｸ往診専門動物病院 おぼんちゃん（診察・注射） -4,590,811

2023.04.04 11,000 ｱﾆﾎｯｸ往診専門動物病院 さじちゃん（診察・注射） -4,601,811

2023.04.04 20,900 ｱﾆﾎｯｸ往診専門動物病院 こぼんちゃん（診察・注射） -4,622,711

2023.04.06 108,680 とがさき動物病院 みったん（診察・検査・注射・薬） -4,731,391

2023.04.06 31,900 とがさき動物病院 ぶーちゃん（診察・血液検査・薬） -4,763,291

2023.04.07 22,770 とがさき動物病院 ぶーちゃん（酸素室入院・注射） -4,786,061

2023.04.08 20,000 PET594CAR のらねこちゃん火葬料金 -4,806,061

2023.04.09 9,110 コジマ キャットフード -4,815,171

2023.04.09 41,745 羽根木動物病院 マイケルちゃん（診察・各種検査・薬） -4,856,916

2023.04.10 84,384 スーパービバホーム キャットフード -4,941,300

2023.04.10 13,695 とがさき動物病院 ズルちゃん（診察・血液検査・注射・薬） -4,954,995

保護猫プロジェクト



2023.04.14 257,290 とがさき動物病院 ミーちゃん（入院・各種検査・胸水抜去） -5,212,285

2023.04.18 15,840 とがさき動物病院 ミーちゃん（診察・Ｘ線検査・注射） -5,228,125

2023.04.09 38,809 羽根木動物病院 マイケルちゃん（診察・各種検査・薬） -5,266,934

2023.04.20 11,212 NICO　PET キャットフード -5,278,146

2023.04.21 11,880 埼玉りそな銀行 硬貨入金整理手数料 -5,290,026

2023.04.22 5,434 スーパービバホーム CATミルク -5,295,460 

2023.04.22 14,630 とがさき動物病院 ミーちゃん（診察・血液検査・薬） -5,310,090

2023.04.24 23,100 TRVA動物医療センター ヅルちゃん（診察・X線・SpO2測定） -5,333,190

2023.04.26 3,784 羽根木動物病院 マイケルちゃん（自宅用点滴セット・薬） -5,336,974

2023.04.28 11,550 とがさき動物病院 ミーちゃん（診察・薬） -5,348,524

2023.04.28 40,123 島忠ホームセンター キャットフード -5,388,647

2023.04.30 35,530 千葉どうぶつ総合病院 -5,424,177

2023.04.30 628,909 店舗募金箱 ３～４月分 -4,795,268

2023.05.01 1,173 スーパービバホーム キャットフード -4,796,441

2023.05.01 18,700 とがさき動物病院 がぶちゃん（診察・X線・培養検査・注射） -4,815,141

2023.05.04 18,275 スーパービバホーム 猫砂 -4,833,416

2023.05.10 15,180 埼玉りそな銀行 硬貨入金整理手数料 -4,848,596

2023.05.13 5,720 とがさき動物病院 おかあさん（診察・注射） -4,854,316

2023.05.13 3,190 とがさき動物病院 マイケルちゃん（検査） -4,857,506

2023.05.14 11,956 島忠ホームセンター キャットフード -4,869,462

2023.05.18 3,630 とがさき動物病院 ぶーちゃん（診察・薬） -4,873,092

2023.05.25 904,440 南動物病院 みったん（入院・検査・放射線治療） -5,777,532

2023.05.30 2,792 島忠ホームセンター キャットフード -5,780,324

2023.05.31 348 島忠ホームセンター キャットフード（追加） -5,780,672

2023.05.31 5,720 とがさき動物病院 おかあさん（診察・注射） -5,786,392

2023.06.01 36,313 羽根木動物病院 マイケルちゃん（診察・各種検査・薬） -5,822,705

2023.06.02 50,270 とがさき動物病院 おかあさん（注射・抜歯・血液検査） -5,872,975

2023.06.02 2,743 とがさき動物病院 みったん（栄養食） -5,875,718

2023.06.04 24,367 スーパービバホーム キャットフード -5,900,085

2023.06.07 2,970 とがさき動物病院 おぼんちゃん（診察・薬） -5,903,055

2023.06.07 5,546 とがさき動物病院 みったん（診察・栄養食） -5,908,601

2023.06.08 1,500 島忠ホームセンター 花束 -5,910,101

2023.06.09 1,980 花庵 生花 -5,912,081

2023.06.09 22,000 PET594CAR マイクちゃん火葬料金 -5,934,081

2023.06.12 5,161 とがさき動物病院 みったん（診察・栄養食） -5,939,242

2023.06.19 4,116 とがさき動物病院 みったん（栄養食） -5,943,358

2023.06.19 10,670 とがさき動物病院 ミーちゃん（X線・ワクチン接種） -5,954,028

2023.06.20 2,530 とがさき動物病院 ぶーちゃん（診察・薬） -5,956,558

2023.06.23 4,116 とがさき動物病院 みったん（栄養食） -5,960,674

2023.06.26 4,725 セキ薬品 キャットフード・デオシート -5,965,399

2023.06.26 10,670 とがさき動物病院 みったん（診察・血液・超音波検査） -5,976,069

2023.06.28 3,525 島忠ホームセンター キャットフード -5,979,594

2023.06.28 2,744 とがさき動物病院 みったん（栄養食） -5,982,338

2023.06.28 1,100 とがさき動物病院 みったん（シリンジ） -5,983,438

2023.06.30 4,116 とがさき動物病院 みったん（栄養食） -5,987,554

2023.06.30 2,860 とがさき動物病院 ぶーちゃん（薬） -5,990,414

2023.06.30 1,430 とがさき動物病院 みったん（診察・消毒） -5,991,844

2023.06.30 522,805 店舗募金箱 5～6月分 -5,469,039

2023.07.01 31,462 島忠ホームセンター キャットフード -5,500,501

2023.07.05 1,430 とがさき動物病院 みったん（診察・消毒） -5,501,931

2023.07.07 13,860 埼玉りそな銀行 硬貨入金整理手数料 -5,515,791

2023.07.07 328 島忠ホームセンター キャットフード -5,516,119

2023.07.08 1,320 花庵 プチブーケ -5,517,439 

2023.07.08 17,000 PET594CAR のら猫ちゃん火葬料金 -5,534,439

2023.07.14 330 とがさき動物病院 ぶーちゃん（薬） -5,534,769

2023.07.14 11,244 とがさき動物病院 ハートちゃん（栄養食） -5,546,013

2023.07.14 6,160 とがさき動物病院 おかあさん（診察・検査・薬） -5,552,173

2023.07.20 308,770 とがさき動物病院 みったん（入院・検査・点滴治療） -5,860,943

2023.07.21 20,000 PET594CAR みったん火葬料金 -5,880,943

2023.07.22 44,814 島忠ホームセンター キャットフード・消臭剤・ペットシーツ -5,925,757

2023.07.24 2,200 とがさき動物病院 おかあさん（診察・薬） -5,927,957

2023.07.28 770 とがさき動物病院 おかあさん（診察） -5,928,727

2023.07.31 6,600 とがさき動物病院 おかあさん（診察・注射・薬） -5,935,327

2023.08.01 5,170 とがさき動物病院 おかあさん（診察・注射） -5,940,497

2023.08.02 32,780 とがさき動物病院 ぶーちゃん（診察・注射・血液検査・薬） -5,973,277

2023.08.02 5,170 とがさき動物病院 おかあさん（診察・注射） -5,978,447

2023.08.04 23,854 スーパービバホーム 猫飼育用備品 -6,002,301

2023.08.07 6,710 とがさき動物病院 ぶーちゃん（診察・注射・薬） -6,009,011

2023.08.07 6,710 とがさき動物病院 おかあさん（診察・注射・薬） -6,015,721

2023.08.08 1,650 とがさき動物病院 おかあさん（点眼薬） -6,017,371

2023.08.08 5,170 とがさき動物病院 おかあさん（診察・注射） -6,022,541



2023.08.09 5,170 とがさき動物病院 おかあさん（診察・注射） -6,027,711

2023.08.14 6,600 とがさき動物病院 おかあさん（診察・注射・薬） -6,034,311

2023.08.14 1,430 とがさき動物病院 ぶーちゃん（薬） -6,035,741

2023.08.14 24,626 スーパービバホーム キャットフード -6,060,367

2023.08.21 10,670 とがさき動物病院 ミーちゃん（診察・血液検査） -6,071,037

2023.08.21 5,170 とがさき動物病院 おかあさん（診察・注射） -6,076,207

2023.08.22 57,420 とがさき動物病院 ミーちゃん（X線・抜歯・注射） -6,133,627

2023.08.24 3,900 イエローニャンダー キャットフード -6,137,527

2023.08.24 1,430 とがさき動物病院 おかあさん（薬） -6,138,957

2023.08.24 1,430 とがさき動物病院 ぶーちゃん（薬） -6,140,387

2023.08.31 496,424 店舗募金箱 7～8月分 -5,643,963

2023.09.04 11,546 とがさき動物病院 ミーちゃん、おかあさん（診察・検査・処置代） -5,655,509

2023.09.04 4,353 P＆LUXE キャットフード -5,659,862

2023.09.05 1,540 とがさき動物病院 おかあさん（薬） -5,661,402

2023.09.05 2,860 とがさき動物病院 ぶーちゃん（薬） -5,664,262

2023.09.06 11,732 島忠ホームセンター キャットフード -5,675,994

2023.09.13 8,580 埼玉りそな銀行 硬貨入金整理手数料 -5,684,574

2023.09.18 213 マツモトキヨシ クリーミーポーション -5,684,787

2023.9.19 3,431 マツモトキヨシ キャットフード -5,688,218

2023.09.21 45,100 オレンジペットクリニック キジ白ねこちゃん（診察・避妊手術） -5,733,318

2023.09.22 101,200 いながき動物病院 保護猫４・TRN42（ワクチン・駆除薬） -5,834,518

2023.09.23 26,017 スーパービバホーム ペットフード -5,860,535

2023.09.23 1,049 スーパービバホーム ペットフード（追加分） -5,861,584

2023.09.25 1,540 とがさき動物病院 ノミ予防薬 -5,863,124

2023.09.25 320,760 とがさき動物病院 子猫ちゃん（手術、入院12日、検査、抗生剤） -6,183,884

2023.10.06 9,314 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -6,193,198

2023.10.06 5,280 とがさき動物病院 子猫ちゃん（診察、Ｘ線検査） -6,198,478

2023.10.07 5,742 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -6,204,220

2023.10.07 4,510 とがさき動物病院 おかあさん(診察、注射、薬） -6,208,730

2023.10.12 8,706 P＆LUXE デンタルケアフード -6,217,436

2023.10.13 1,786 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -6,219,222

2023.10.13 1,355 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -6,220,577

2023.10.13 2,725 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -6,223,302

2023.10.14 346 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -6,223,648

2023.10.14 331 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -6,223,979

2023.10.17 2,200 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -6,226,179

2023.10.18 990 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -6,227,169

2023.10.21 495 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -6,227,664

2023.10.21 4,972 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -6,232,636

2023.10.24 594 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -6,233,230

2023.10.31 506,295 店舗募金箱 9～10月分 -5,726,935

2023.11.01 4,056 島忠ホームセンター ペット用シャンプー、かじり木コーン、他 -5,730,991

2023.11.01 2,486 すみか動物病院 うさぎちゃん（診察・抗生剤） -5,733,477

2023.11.04 862 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -5,734,339

2023.11.07 1,276 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -5,735,615

2023.11.08 2,266 すみか動物病院 うさぎちゃん（診察・抗生剤） -5,737,881

2023.11.11 7,148 オレンジペットクリニック ももこちゃん（尿検査、薬剤） -5,745,029

2023.11.11 32,331 島忠ホームセンター ペットフード -5,777,360

2023.11.13 36,700 イエローニャンダー ペットフード -5,814,060

2023.11.21 2,587 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -5,816,647

2023.11.22 29,590 オレンジペットクリニック ももこちゃん（X線検査、薬剤）ピョン太（薬剤） -5,846,237

2023.11.22 15,300 ピンクニャンダー ペットフード -5,861,537

2023.11.23 2,437 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -5,863,974

2023.11.25 5,910 オレンジペットクリニック さくら（超音波検査、薬剤） -5,869,884

2023.11.26 12,100 オレンジペットクリニック 助ちゃん（FIV/FeLV検査） -5,881,984

2023.11.29 2,530 オレンジペットクリニック ピョン太ちゃん（診察、薬剤） -5,884,514

2023.11.29 1,267 OUTLET STYLE八潮店 ペットフード -5,885,781

2023.11.29 14,300 とがさき動物病院 子猫ちゃん・保護猫ちゃん（検査・処置） -5,900,081

2023.12.01 105,148 埼玉鳥獣市場 ペットフード -6,005,229

2023.12.04 2,200 とがさき動物病院 ぶーちゃん（診察、薬） -6,007,429

2023.12.04 2,750 オレンジペットクリニック ぶーちゃん（口腔内検査） -6,010,179

2023.12.06 112,200 とがさき動物病院 ぶーちゃん（CT検査、血液検査、注射、薬） -6,122,379

2023.12.06 4,070 とがさき動物病院 さくらちゃん（尿検査、薬） -6,126,449

2023.12.06 2,970 とがさき動物病院 ももこちゃん（診察、薬） -6,129,419

2023.12.09 78,580 イエローニャンダー ペットフード -6,207,999

2023.12.16 8,706 P＆LUXE ペットフード -6,216,705

2023.12.16 43,670 いながき動物病院 保護猫メス×2避妊、オス×1去勢、ワクチン接種 -6,260,375

2023.12.21 23,320 オレンジペットクリニック ピョン太ちゃん（全身麻酔、注射、歯きり、薬剤） -6,283,695

2023.12.22 1,465 マツモトキヨシ ペットシーツ、他 -6,285,160

2023.12.27 9,057 JOYFUL　HONDA ペットフード -6,294,217

2023.12.31 405,101 店舗募金箱 11～12月分 -5,889,116



3,426,356 5,589,550 -5,889,116


